

Nomor : 076100.S/KP/COS/2024

Sifat : Segera

Lampiran

Perihal : Penunjukan Chief Audit Executive PT Perusahaan Gas Negara Tbk

Jakarta, 5 November 2024

Yang Terhormat,
Dewan Komisioner
Otoritas Jasa Keuangan ("OJK")
Gedung Sumitro Djojohadikusumo
Jalan Lapangan Banteng Timur No. 2-4
Jakarta 10710

Nama Emiten atau Perusahaan Publik : PT Perusahaan Gas Negara Tbk ("Perseroan")

Bidang Usaha : Transmisi dan Niaga Gas Bumi

Telepon : (021) 6334838 Faksimili : (021) 6333080

Alamat surat elektronik (e-mail) : PGN.InvestorRelation@pertamina.com

bersama ini kami sampaikan hal-hal sebagai berikut:

Mengacu pada Peraturan Otoritas Jasa Keuangan Nomor 31/POJK.04/2015 tentang Keterbukaan atas Informasi atau Fakta Material oleh Emiten atau Perusahaan Publik dan Peraturan Otoritas Jasa Keuangan Nomor 7/POJK.04/2018 Tahun 2018 tentang Penyampaian Laporan Melalui Sistem Pelaporan Elektronik Emiten Atau Perusahaan Publik serta Peraturan Otoritas Jasa Keuangan Nomor 56/POJK.04/2015 tentang Pembentukan dan Pedoman Penyusunan Piagam Unit Audit Internal. Dengan ini kami menyampaikan bahwa Direksi PT Perusahaan Gas Negara Tbk telah mengangkat Sdr. R. Aryo Seto Bomantari untuk menjalankan tugas sebagai Chief Audit Executive Perseroan, terhitung sejak tanggal 1 November 2024.

Demikian pemberitahuan ini kami sampaikan, atas perhatiannya diucapkan terima kasih.

Corporate Secretary

Fajriyah Usman

Tembusan:

1. Direksi PT Bursa Efek Indonesia;

2. Direksi PT Perusahaan Gas Negara Tbk.

Kantor Pusat PGN Jl. K.H. Zainul Arifin No. 20 Jakarta 11140, Indonesia

T +62 21 633 4838 E contact.center@pgn.co.id